
-· indepeñ'CJencia 
SECRETARIA MUNICIPAL 

CONCEDE SUSPENSIÓN DE LA 
INVESTIGACIÓN EN SUMARIO 
ADMINISTRATIVO, ORDENADO INSTRUIR POR 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 
5282/2016, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 3 JUL Z018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO ~ ___ 3_4_2_9_/2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 1774 de Alcalde, de fecha 03 de julio de 2018, recepcionada por Secretaría Municipal, 
el 03 de julio de 2018, que adjunta Oficio No 6 de la Fiscalía, de fecha 29 de junio de 
2018; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

CONCÉDASE, la suspensión de la investigación 
en el Sumario Administrativo ordenado instruir por el Decreto Alcaldicio Exento No 5282, 
de fecha 29 de noviembre de 2016, desde el 09 de julio de 2018 hasta el 30 de julio de 
2018. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNSjmns 

\ 

BARONTI 
--·-Lro.··:a.. C A L E 

........ ~ ...... ..-·.n..a.. .... ....,.n..~.~ DE INDEPENDENCIA . 
TRANSCRITO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administración Municipal- Sr. Fiscal don Luis 
Mayorga Salces - Interesados - Oficina de Partes. 
030718 


